Этюд
 Удачное решение для города и дачи
Скрытая
установка
Белый Кремовый
Открытая
установка
Белый Кремовый Сосна Бук Белый Серый

описание
103
Расшифровка референсов
Артикулы
А – Наружная установка
С – Скрытая установка
PC16-004K
В – Выключатель
К – Кнопка
Р – Розетка
D – Светореrулятор (диммер)
TV – Телевидение
TEL – Телефония
КОМ – Компьютер
Номинальный ток
(выключатели,
кнопки, розетки)
10А или 16А
Цвет
В – Белый
К – Кремовый
D – Дерево «сосна»
Т – Темный бук
Т – Серый
Этюд
Артикулы
А – Открытая
установка
S – Скрытая
установка
VA1U-111x-BI
V – Выключатель
S – Выключатель
A – Выключатель
R – Розетка
SR – Светореrулятор
U – универсальный
(10А, 6АХ)
6А
10А
16А
Цвет
В – Белый
S – Слоновая кость
7 – Сосна
8 – Бук
Схема
подключения
1 или 5
I – Индивидуальная
упавковка
М – Монтажная
пластина
металлическая
I – Изолирующая
пластина
Прима